СВЕДЕНИЯ

О численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений и о расходах на содержание  работников МCУ (руб.)

за 4 квартал 2018 года

по Казанской сельской администрации

	Численность (чел.)
	Расходы на содержание (руб.)

	Всего
	Муниципальных служащих
	Других работников
	Всего
	Муниципальных служащих
	Других работников

	Октябрь
2
	2
	0
	29057,46
	29057,46
	0

	Ноябрь
2
	2
	0
	38101,54
	38101,54
	0

	Декабрь

2
	2
	0
	38510,80
	38510,80
	0

	итого
	2
	0
	105669,80
	105669,80

	


